I N D I C A Ç Ã O
nº 258/2000

“Solicita  a  interferência  do  Chefe  do
Executivo  junto  a  Direção  da  EBE  –
Empresa Bandeirante de Energia S/A”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a interferência
de Sua Excelência por intermédio da direção da Empresa Bandeirante de Energia S/A.,
no  sentido  de  viabilizar  o  mais  breve  possível  a  implantação  de  um poste  com a
colocação de braço e luminária na Avenida Dóris, situada no Bairro do Canto do Mar,
neste Município.

JUSTIFICATIVA:  A medida visa atender os constantes
reclamos daquela comunidade, que já não suporta viver com tanta insegurança e aponta
como a principal causa, a falta de iluminação pública naquele local.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  Zino
Militão dos Santos, 17 de abril de 2000.

Demétrio Vianna de Negreiros
VEREADOR

	I N D I C A Ç Ã O
	VEREADOR